



Dato	11 Jan 2022
Sted	Teams
Tilstede	Kai Hansen, Ann Kristin Jensen, Åge Norem, Karin Stangeland, Aina Skogøy, Sandra Pettersen, Yri Øverland, Anne Gina Fredriksen, Marte Skårland, Kjersti Fotland
Meldt Avbud	
Fravær	
Protokoll nr	01/22

Saksnr	Sak	Ansvarlig	Frist	Status
01.01	<p>Gjennomgang åpne poster</p> <p>a) Styrekurs ungdom utsatt fra november (AS – MS). <i>Vanskelig å få kontakt med ungdommene, lagt ned mye arbeid med tilrettelegging av kurs i styrearbeid for ungdom i ryttersporten. Ønsker å få arrangert kurs, det er et godt opplegg. Mulig samarbeid med all idrett, endring i opplegg, men kan gjøres. Konklusjon. Vi tar opp tråden etter årsmøtene (april). Få voksen fadder i styrene som kontakt. Kontakt også R.Mender i Hestesport som kan hjelpe med å spre informasjon i NRYF sine digitale kanaler</i> <i>Infosak</i></p> <p>b) Vlog på snapp – status oppstart – utsatt fra novemberse eget vedlegg innkalling, forslag oppsummert, Klubbene vlogger første halvår, litt mye med 1 uke. Vlog fra stevner i helgene. Vi inviterer grener etter sommeren, vi må få kontakt med utøvere i fra tradisjonelt mindre grener. Konklusjon: Godt opplegg og forslag. Alle styremedlemmer må sjekke med sine fadderklubber innen uke 4, meld fra til Sandra og Marthe Anbefaler at vlogger ikke skal benytte anonyme spørretjenester. <i>Vi følger Snap sin aldersgrense, men godtar foreldregodkjenning.</i> <i>Infosak</i></p>	<p>AP/MS-Alle</p> <p>Alle</p>	<p>30/1</p>	



	<p>Ferd-Cuper – status fra sak 03.12 (OGO/ÅN/KS) finale 9-12 juni rideskolecup, Ferd Comeback går finalen i desember i Lillestrøm Foreløpig ser vi på rideskolecup.</p> <p>Thea bedt om å være ambassadør slik at rideskolene i nf kan snakke sammen. Karin har snakket med Synne på Mastra, men ukjent status SJR vil delta,. Kan arrangere Åge og Sandra administrerer i nord. Odd Geir administrer i sør. Be arrangør ta initiativ til å få de andre rideklubbene til å delta Flyttes til neste møte, vi må finne arrangører. Be klubbene om å søke – legg ut på FB/Insta. Skriv kort info som kan legges ut</p>			
	<p>c) Allmøter Tema for årets allmøter blir Rekruttering med fokus på de tradisjonelt mindre grenene. <i>Referat savnes fortsatt! Sendes til styre før publisering alle klubber</i></p>	KF	25/1	
	<p>d) Voltigekurs for longør – status fra sak 05.12 -1 (SP/YØ) Det heter kompetansekurs for Longør. Vært i kontakt med Mari Viko, Teoridel og praktisk del. Teori arrangeres over teams, praktisk deles i både sør og nord og der er kursholder Kaia Hegre Opprett kurs, kompetansegivende. Yri lager invitasjon og sjekker mulighet for støtte hos SUV Aina publiserer</p>	AS	11/01	
		YØ/AS	31/01	



	<p><i>e) KM Dressur.</i> <i>Vedtak fra sak 05.12 ikke fulgt.</i> <i>Hagesund tildelt KM dressur av</i> <i>dressurkontakt.</i></p>			Lukket
02.01	<p>Årsmøte, planlegge, få i gang årsberetninger, budsjett Dato foreslås til 22 mars, fysisk Årsberetningene skal være klar før uke 9 Tilsendt Budsjett gjennomgås av alle og kommenteres underveis til Karin. Nytt budsjett framlegges neste møte (8/2)</p> <p>Igangsett valgkomiteen Se egen ToDo liste vedlagt referat med ansvar og frister.</p>	KF Alle	15/1 8/2	Lukket
03.01	<p>a) Kandidater til RIK sitt ting, vi har 3 delegater. Tinget er 2.april Vedtak: Åge Norem, Ann-Kristin Jensen og Kjersti Fotland representerer RORYK på RIK sitt ting</p> <p>b) Valgkomiteen ber om innspill til kandidater. Vedtak: Vi foreslår Sandra Pettersen.</p>	KF	28/1	Lukket
04.12	<p>Økonomi God likviditet og vi møtte budsjett. Fortsatt noen poster som skal føres, men ligger greit an. Legg inn post ref tildelingsmail fra NRYF Informasjonssak</p>			
05.12	<p>Eventuelt</p> <p>1) Oversikt over midler klubber (krets) kan søke på. Yri har lagt fram innspill til en database som viser muligheter som foreligger. Vedtak: Vi kartlegger og systematiserer</p> <p>2) Hestesport vedtatt nedlagt på NRYF sitt ting i 2021. Spørsmål om medlemskontingent til NRYF etter at dette ble gjennomført. Klubbene belastes nå med kr 60 pr medlem. (Fra 250,- pr «Hustand». Infosak.</p>	ÅN	31/3	



Referent: Kjersti

Neste møte blir 08/02-22, vi satser på forsinket «julebord» hos Karin